
（単位 円）
資　産　の　部 金　額 負　債　の　部 金　額

流動資産 14,288,014
　　　現金預金 13,805,004 負　債　合　計 0
　　　未収入金 483,010 純　資　産　の　部 金　額

元　入　金 33,488,000
利益剰余金 △ 19,199,986

純 資 産 合 計 14,288,014
資　産　合　計 14,288,014 負債・純資産合計 14,288,014

（単位 円）

Ⅰ　営業収益
指定管理料
施設設備利用料
その他収入

営業収益合計

Ⅱ　営業費用
給料手当
消耗品費
光熱水費
通信費
印刷製本費
管理委託費
公租公課

営業費用合計

     営業利益

Ⅲ　営業外収益
雑収入

営業外収益合計

Ⅳ　営業外費用
営業外費用合計

     経常利益

Ⅴ　学校会計繰入金支出

     税引前当期純利益
     法人税、住民税及び事業税
     当期純利益
消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

　　　注　対象事業は、指定管理者制度に基づく管理運営事業（藤枝市産学官連携推進センター）
　　　　　である。

5,000,000

1,346,385
121,809

1,858,782

19,800

令和　７年  ３月３１日まで

収　益　事　業　決　算　書

貸　借　対　照　表
令和７年３月３１日現在

損　益　計　算　書
令和　６年　４月　１日から

600,000

科　　　　　目 金　　　　　額

4,481,245

10,081,245

159,748

2,021,710

2,021,710

0

2,021,710
0

4,200
9,634,698

446,547

1,575,163

0

6,123,974

1,575,163


